
 

 

POSTANOWIENIE NR 88/2025 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Długosiodło 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                              

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Długosiodło zarządzonych 

na dzień 8 czerwca 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Długosiodło.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy  

      w Ostrołęce II 

             /-/ Krystyna Kołota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 88/2025  

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II  

z dnia 16 maja 2025 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Starym Bosewie, Stare Bosewo                                      

ul. Rozwojowa 19, 07-210 Długosiodło: 

 

1. Emilia Baranowska, zgłoszona przez KWW ANNY GŁOGOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Budy-Przetycz 

2. Krystyna Mirosława Gąsiewska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

(uzupełnienie składu), zam. Przetycz-Folwark 

3. Anna Beata Kuczyńska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

(uzupełnienie składu), zam. Długosiodło 

4. Bogumiła Kulesza, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA, zam. Przetycz 

Włościańska 

5. Jacek Rosiński, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA (uzupełnienie 

składu), zam. Długosiodło 

6. Edyta Rytelewska, zgłoszona przez KWW ANNY GŁOGOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębienica 

7. Monika Tomaszewska, zgłoszona przez KWW ANNY GŁOGOWSKIEJ, 

zam. Długosiodło 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Dalekiem,  

Dalekie 69, 07-211 Długosiodło: 

 

1. Monika Jechna, zgłoszona przez KWW ANNY GŁOGOWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Dalekie 

2. Andrzej Kuczyński, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA, 

zam. Długosiodło 

3. Magda Nasiadko, zgłoszona przez KWW ANNY GŁOGOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaszczułty 

4. Olga Owsiak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA (uzupełnienie składu), 

zam. Jaszczułty 

5. Beata Pawłowska, zgłoszona przez KWW ANNY GŁOGOWSKIEJ, 

zam. Dalekie 

6. Anna Beata Sobiewska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaszczułty 

7. Ewa Zadrożna, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA (uzupełnienie 

składu), zam. Długosiodło 

 

 


